
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

segunda-feira, 19 de dezembro de 2016 Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B53EA87B9AA908DA21CE752F8602479



segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• Contrato 10/2016

Contrato 42/2016
Contrato 44/2016
Contrato 45/2016
Contrato 46/2016
Contrato 47/2016

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B53EA87B9AA908DA21CE752F8602479



segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

                             
 
 

 
Extrato de contrato 

 
Pregão Presencial 05/2016. 
Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de 
Canarana. 
Contratado: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMATICA 
LTDA. 
Cnpj 08.505.074/0001-91                      
Objeto: Fornecimento de sistema de Contabilidade e Folha 
de Pagamento, para esta Câmara municipal, durante o 
exercício de 2016.  
Valor de R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais). 
Nº do contrato 10/2016. 
Data de assinatura 07/03/2016.  
Acacio Macario dos Santos - Presidente da CPL. 
 
 
 

 

ESTADO  DA  BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  
CNPJ: 63.087.563/0001-89 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B53EA87B9AA908DA21CE752F8602479



segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana

                             
 
 

 
Extrato de contrato 

 
Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de 
Canarana. 
Contratado: CAGEP-CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 
GESTÃO PÚBLICA LTDA-ME 
CNPJ 21.097.587/0001-79 
Objeto: Serviços a serem prestados em assessoria 
legislativa para acompanhamento dos diversos projetos de 
Lei que estão tramitando nesta Egrégia Casa, durante os 
meses de outubro e novembro de 2016. 
Valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 
Nº do contrato 42/2016. 
Data de assinatura 05/10/2016.  
 

 

ESTADO  DA  BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  
CNPJ: 63.087.563/0001-89 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B53EA87B9AA908DA21CE752F8602479



segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Canarana

                             
 
 

 
Extrato de contrato 

 
Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de 
Canarana. 
Contratado: SEBASTIÃO BARBOSA DE OLIVEIRA. 
CPF 296.904.888-48                      
Objeto: Serviços a serem prestados como pintor na pintura 
da área interna do pavimento inferior juntamente com os 
gabinetes dos vereadores desta Egrégia Casa, durante os 
meses de outubro e novembro de 2016.  
Valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). 
Nº do contrato 44/2016. 
Data de assinatura 05/10/2016.  
 

 

ESTADO  DA  BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  
CNPJ: 63.087.563/0001-89 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B53EA87B9AA908DA21CE752F8602479



segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Canarana

                             
 
 

 
Extrato de contrato 

 
Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de 
Canarana. 
Contratado: ANAILSON FERREIRA BARBOSA 
CPF 041.301.255-75                      
Objeto: Serviços a serem prestados como pintor na pintura 
da parte externa do Prédio desta Egrégia Casa, durante os 
meses de outubro e novembro de 2016.  
Valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). 
Nº do contrato 45/2016. 
Data de assinatura 05/10/2016.  
 

 

ESTADO  DA  BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  
CNPJ: 63.087.563/0001-89 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B53EA87B9AA908DA21CE752F8602479



segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Canarana

                             
 
 

 
Extrato de contrato 

 
Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de 
Canarana. 
Contratado: JOAQUIM BARBOSA PEREIRA 
CPF 021.530545-08                      
Objeto: Serviços a serem prestados como pintor na pintura 
do pavimento superior, juntamente com a Plenária do 
Pavimento superior desta Egrégia Casa, durante os meses 
de outubro e novembro de 2016.  
Valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). 
Nº do contrato 46/2016. 
Data de assinatura 05/10/2016.  
 

 

ESTADO  DA  BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  
CNPJ: 63.087.563/0001-89 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B53EA87B9AA908DA21CE752F8602479



segunda-feira, 19 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Canarana

                             
 
 

 
Extrato de contrato 

 
Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de 
Canarana. 
Contratado: JANICLEI ALVES DA SILVA 
CPF 012.977.015-93 
Objeto: Serviços a serem prestados como pedreiro na 
recuperação do reboco do prédio desta Egrégia Casa, sendo 
11 (onze) gabinetes dos vereadores; área externa dos 
pavimentos inferior e superior e plenária do pavimento 
superior. 
Valor de R$ 2.874.43 (dois mil oitocentos e setenta e 
quatro reais e quarenta e três centavos). 
Nº do contrato 47/2016. 
Data de assinatura 05/10/2016.  
 

 

ESTADO  DA  BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  
CNPJ: 63.087.563/0001-89 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B53EA87B9AA908DA21CE752F8602479


		2016-12-19T15:53:59-0300




